
 

 

UCHWAŁA NR XLV/439/22 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/91/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(tekst jednolity – Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) oraz w związku z art. 2 ust. 10 - 14.  ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr X/91/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dopisuje się w § 1. pkt 25a) w brzmieniu: 

„25a) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1)”; 

2) dopisuje się w § 4 pkt 15a) w brzmieniu: 

3) „15a) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia Uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 672


		2022-02-02T11:14:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




